específico, por resultar en la medida más idónea y menos perjudicial para el tráfico civil

del ejecutado (arts. 195 y 210).

En esa línea de razonamiento, cabrá hacer lugar a la medida cautelar solicitada y

objeto de análisis hasta cubrir la suma de pesos NOVECIENTOS OCHO MIL

SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 21/100 ($ 908.781,21) en concepto de

capital de sentencia más sus intereses con más la suma de pesos NOVECIENTOS MIL

CON 00/100 ($ 900.000,00) presupuestados provisoriamente para responder a costas y

costos del juicio.-

Por ello 

RESUELVO: 

Primero: Llevar adelante la ejecución en contra de JUAN CARLOS GUENOMIL -

DNI 24.187.462, a quien se condena a pagar a JUAN PABLO GARCIA, la suma de

pesos NOVECIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 21/100

($ 908.781,21) en concepto de capital reclamado más intereses adicionando la suma de

pesos NOVECIENTOS MIL CON 00/100 ($ 900.000,00) que se presupuesta

provisoriamente por intereses y costas, sujeta a la liquidación definitiva.-

Segundo: Con costas a la parte ejecutada (art.